
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/129/25 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz.1907, z 2025 r.  poz.1940), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 71 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinka po ust.2 dodaje się ustępy 

3 - 5 w brzmieniu: 

„3. Przebieg każdego posiedzenia komisji stałych i doraźnych jest rejestrowany za pomocą nagrań 
audiowizualnych lub dźwiękowych. 

4. Nagrania posiedzeń komisji udostępniane są w Biuletynie Informacji Publicznej. 

5. Rejestracja posiedzeń obywa się z poszanowaniem przepisów o ochronie danych osobowych oraz 
prawa do wizerunku osób trzecich”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Dziarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2627


	UCHWAŁA NR XVIII/129/25 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T11:03:48+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




